
 

Pozvánka 
na výroční členskou schůzi Ovocnářského družstva, která se bude konat 

 
v úterý 04.06.2024 v 16.00, prezence od 15.30 hod 

 
v Restauraci U Volejníků v Ostopovicích 

 

Program: 
 

1. Zahájení schůze, schválení jednacího a hlasovacího řádu 
2. Volba orgánů členské schůze  
3. Roční zpráva o činnosti a hospodaření družstva za rok 2023 
4. Zpráva kontrolní komise za rok 2023 
5. Schválení roční účetní závěrky za rok 2023  
6. Návrh na usnesení členské schůze 
7. Diskuse 
8. Přijetí usnesení členské schůze 
9. Závěr 

 

Žádáme Vás o aktualizaci kontaktních údajů (telefon, email, číslo účtu) 
při prezenci členů. 
V případě zaslání plné moci poštou je možnost aktualizace Vašich údajů na druhé straně. Využijte pak 
přiloženou ofrankovanou obálku 
Děkujeme!        představenstvo Ovocnářského družstva 

 

 
Plná moc 

 
Člen družstva, pan ( paní ): __________________________________________________ 
 
Trvale bytem: ______________________________________________________________ 
 
Datum narození: ____________________________ 
 
Zmocňuje pana (paní) :  _____________________________________________________ 
 
Datum narození: ________________________________ 
 

Zmocněnec podpisem tuto plnou moc od člena družstva přijímá a to k jeho plnoprávnému zastupování  
na  členské  schůzi  Ovocnářského  družstva, včetně hlasování, která se bude konat  dne  04.06.2024 
v 16.00 v Restauraci U Volejníků v Ostopovicích.. 
 
V  ____________  dne ______ 2024                                     
 
___________________________     ___________________________ 
 
 podpis člena        podpis  zmocněnce 

                                                                                              
                                                                                                          



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 
 

AKTUALIZACE KONTAKTNÍCH ÚDAJŮ 
Pokud jste je poskytli již dříve nebo není od minule žádná změna, nemusíte vyplňovat 

 

Jméno a příjmení: 
 
 
Bydliště: 
 
 
Telefon: 
 
 
Mail: 
 
 
Číslo účtu pro výplatu pachtovného a dalších výnosů z hospodaření: 


